

Pachet articole de birotica si papetarie

I.D.: 76198408

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.177,33 RON - 6.177,33 RON

Descriere: Dosar carton plic colorat buc. 50 x 4,202 = 210,08 Calculator 12 DG MILAN buc. 1 x 57,14 = 57,14 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 100 x 25,21 = 2521,01 Dosar plastic cu sina colorat buc. 600 x 1,008 = 605,04 Agrafe birou 33mm cut 19 x 3,362 = 63,87 Capse 24/6 cut 33 x 3,782 = 124,79 Fluid corector buc. 40 x 4,034 = 161,34 Pix GEL DIV. CULORI buc. 22 x 3,193 = 70,25 Notes Adeziv 75x75mm, 100file/set global notes div.culori set 15 x 4,202 = 63,03 Mina creion 0.5mm 0.7mm 1.0 HB 12buc/etui, Rotring buc. 14 x 4,622 = 64,71 Capsator 24/6 Rapid F16 30coli buc. 1 x 40,34 = 40,34 Dosar carton cu sina ALB buc. 50 x 1,008 = 50,42 Creion corector buc. 14 x 5,714 = 80 Sfoara alba bumbac buc. 6 x 4,622 = 27,73 Ascutitoare simpla milan buc. 5 x 2,522 = 12,61 Textmarker diverse culori buc. 24 x 3,361 = 80,67 Creion cu guma HB buc. 58 x 1,008 = 58,49 Pioneze buc. 3 x 3,78 = 11,34 Perforator 30 coli D.rect Smart buc. 1 x 40,34 = 40,34 Marker permanent buc. 14 x 4,034 = 56,47 Banda Adeziva 19x33 MILAN buc. 12 x 3,782 = 45,38 Rigla 30cm transparent buc. 7 x 2,101 = 14,71 CREION MECANIC DACO 0.5/0.7/0.9 DIVERSE CULORI buc. 11 x 10,084 = 110,92 Cutter mare buc. 4 x 7,143 = 28,57 Caiet A5 48file DICT/MATE ecada buc. 4 x 2,1 = 8,4 Plic B4 siliconic kraft burduf 120g, 250x353x50mm buc. 40 x 3,782 = 151,26 Plic C4 siliconic, alb 229 x 324mm,90g buc. 60 x 0,84 = 50,42 Plic DL autoadeziv, 110x220mm, 80g/mp, buc. 60 x 0,336 = 20,17 Banda adeziva 48/66 DACO MATA/TRANSPARENTA buc. 10 x 5,462 = 54
